
V Praze dne 12. listopadu 2020 
Č. j.: KPR 4807/2020 

Kancelář prezidenta republiky obdržela dne 10. listopadu 2020, na základě zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádost, o poskytnutí těchto informací: 

1. Je paní Alexandra Mynářová v jakémkoli pracovněprávním nebo jiném právním 
vztahu k instituci Pražského hradu? Pokud ano, v jakém? Žádám o zaslání kopie 
smlouvy či jiného dokumentu, který takový případný vztah upravuje. 

2. Jaká organizační složka státu je správcem/správci Youtube kanálu Pražský hrad - 
Kancelář prezidenta republiky? 

3. Vyjmenujte všechny fyzické nebo právnické osoby, které obstarávají obsah na Youtube 
kanálu Pražský hrad - Kancelář prezidenta republiky v současnosti i v minulosti. 

4. Dostává paní Alexandra Mynářová za práci na tomto Youtube kanále finanční 
ohodnocení? Pokud ano, žádáme o přehled jí vyplacených odměn, honorářů nebo 
jiných úhrad. 

K tomu Kancelář prezidenta republiky sděluje: 
K bodu 1 žádosti o informace 
Není. 

K bodu 2 žádosti o informace 
Kancelář prezidenta republiky. 

K bodu 3 žádosti o informace 
Podle povahy věci pověřený zaměstnance Odboru tiskového a pověřený zaměstnanec 
Oddělení styku s veřejností. 

K bodu 4 žádosti o informace 
Nedostává. 

                                                                                                 JUDr. Václav Pelikán 
                                                                                       ředitel Odboru legislativy a práva


